平成 25(2013)年７月 29日

女 川 町

女川町離半島部で三者協働による災害公営住宅建設事業が始動

～基本協定及び覚書調印式開催のご案内～

７月 31 日、女川町と一般社団法人女川町復興公営住宅建設推進協議会は、女川町

離半島部における木造災害公営住宅の整備のため、買取災害公営住宅整備事業の実施

に向けた基本協定を締結します。

ＵＲ都市機構は、当該買取災害公営住宅整備事業促進のため、住宅建設と基盤整備

の一体的な技術支援を行うこととし、同日、女川町と業務支援に向けた覚書を交換し

ます。

ついては、下記のとおり、「調印式」を開催しますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時    平成 25 年７月 31 日（水）午後１時開始

２ 出席者    女川町長

                  女川町議会議長

一般社団法人女川町復興公営住宅建設推進協議会代表理事

ＵＲ都市機構宮城・福島震災復興支援局長               ほか

３ 式次第    別添のとおり

４ 場 所    女川町役場 ２階 第１会議室

         （住所：宮城県牡鹿郡女川町女川浜字大原 316）

○お問合わせは下記へお願いします。

女川町生活支援課 課長 遠藤

電話 0225（54）3131（代）

ＵＲ都市機構 宮城・福島震災復興支援局

女川復興支援事務所 副所長 太田

       電話 0225（54）2811（代）

東日本大震災復興関係

別 添

東日本大震災における災害公営住宅の整備に係る基本協定締結式

離半島部買取災害公営住宅整備事業における業務支援に係る覚書調印式

日 時 平成２５年７月３１日（水）

午後１時

場 所 女川町役場仮設庁舎２階

第一会議室

次      第

１ 開   式

２ 出席者紹介

３ 協 定 調 印

４ 覚 書 調 印

５ 挨   拶   女 川 町 長  須 田 善 明

          女川町議会議長  木 村 公 雄

          一般社団法人女川町復興公営住宅建設推進協議会

代 表 理 事  武 山 良 治

          独立行政法人都市再生機構

震災復興推進役 小 山 潤 二

６ 閉   式

※ 写 真 撮 影

	130726_女川プレス調印式（セット）
	130726_協定締結式　次第（セット2）